

# Årsredovisning för Cera Invest AB

556644-7313

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Håkan Karlsson  
Styrelseledamot

2022-10-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Cera Invest AB, 556644-7313, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värnamo bedriver handel med industriemballage sedan år 2005.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 462 867	1 100 486	748 683	845 260
Resultat efter finansiella poster	632 214	322 098	231 037	285 134
Soliditet %	55	57	50	83

#### Kommentar till flerårsöversikt

God efterfrågan av företagets produkter har gjort att omsättningen ökat med 39% jämfört med föregående år.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	500	92 634	119 708
Utdelning			-200 000	
Balanseras i ny räkning			119 708	-119 708
Årets resultat				376 420
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>500</b>	<b>12 342</b>	<b>376 420</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	12 342
Årets resultat	376 420
<b>Summa</b>	<b>388 762</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	88 762
<b>Summa</b>	<b>388 762</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 462 867	1 100 486
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 462 867</b>	<b>1 100 486</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-798 787	-744 433
Övriga externa kostnader		-31 866	-33 836
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-830 653</b>	<b>-778 269</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>632 214</b>	<b>322 217</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-119
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-119</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>632 214</b>	<b>322 098</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-117 000
Förändring av periodiseringsfonder		-158 000	-52 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-158 000</b>	<b>-169 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>474 214</b>	<b>153 098</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-97 794	-33 390
<b>Årets resultat</b>		<b>376 420</b>	<b>119 708</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	94 445	94 445
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>94 445</b>	<b>94 445</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>94 445</b>	<b>94 445</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		132 438	234 438
Övriga fordringar		28	1 354
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>132 466</b>	<b>235 792</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 041 481	365 690
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 041 481</b>	<b>365 690</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 173 947</b>	<b>601 482</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 268 392</b>	<b>695 927</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		500	500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 500</b>	<b>100 500</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		12 342	92 634
Årets resultat		376 420	119 708
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>388 762</b>	<b>212 342</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>489 262</b>	<b>312 842</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		262 000	104 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>262 000</b>	<b>104 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		99 939	11 094
Skulder till koncernföretag		181 235	181 235
Skatteskulder		63 078	0
Övriga skulder		162 879	76 757
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>517 130</b>	<b>279 085</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 268 392</b>	<b>695 927</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen är upprättad i Svenska kronor.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	94 445	94 445
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>94 445</b>	<b>94 445</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>94 445</b>	<b>94 445</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

#### Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
402m Trading AB	559085-2520	Värnamo

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets vinst/förlust</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Rösträttsandel</i>
402m Trading AB	455	93 368	-2 979	91	91

